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Vantaan invalidit ry:n (Työkeskus Visu) ostopalvelusopimuksen irtisanominen 
 
Eriävä mielipide  

Vantaan kaupunki on irtisanonut Vantaan Invalidit ry ostopalvelusopimuksen Työkeskus Visun 
kanssa. Tämä tapahtui ilman etukäteisneuvotteluja sähköpostitse 28.4.2015, vaikka Visu on 
tehnyt yhteistyötä Vantaan kaupungin kanssa lähes 30 vuotta.  
 

Visu on vuosien myötä hankkinut vankan osaamisen osatyökykyisten työllistämisessä sekä 
vakiintuneen asiakaskunnan, jolle tehdään ihan oikeaa työtä. On vaikeaa kuvitella, että tälle 
osaamiselle ei olisi enää käyttöä Vantaalla. 
 

Ostosopimuspaikkoja on vuoden 2015 sopimuksessa 13, joihin voidaan sijoittaa 13 – 25 
vantaalaista osatyökykyistä henkilöä. Visun työntekijät tekevät erittäin vaativaa työtä tahoille, 
jotka ovat referenssinä A‐luokkaa. Kaikki Visun työntekijät ovat ilmaisseet tahtonsa jatkaa työtä 
Visussa, mikä on myös heidän terveydellinen tilanne huomioon ottaen erittäin tärkeää.  
 

Edellytän uuden päätöksen valmistelua niin, että ostopalvelusopimuksen irtisanomista 
siirretään vuodella 1.6.2016  saakka. Näin Vantaan Invalidit ry ei joutuisi kohtuuttomaan 
tilanteeseen eikä vammaispalvelun asiakkaiden oikeuksia rikota.  
 

Perustelut 
 

1. Päätöstä ei ole toimitettu tiedoksi lainmukaisesti. Päätös lähetettiin sähköpostin liitteenä 

vaikka laki edellyttää vastaanottajan suostumusta, jota ei ole annettu. 
 

2. Asiassa ei ole noudatettu hyvää toimintatapaa eikä kohtuullisuusperiaatetta.  
 

Sopimuksen äkillinen irtisanominen tekee mahdottomaksi etsiä vaihtoehtoista rahoitusta näin 
lyhyellä aikavälillä.  Vielä 4.11.2014 Vantaan edustaja vakuutti, että missään tapauksessa 
ostosopimuksesta ei ole tarkoitus luopua.  Sopimusoikeuteen sisältyvä lojaliteettivelvoite 
edellyttää, että sopimukseen olennaisesti vaikuttavat muutokset toiminnassa tuodaan 
sopimuskumppanin tietoon heti, kun ne ovat tiedossa. Asiakkaita ei ole myöskään kuultu, joka 
sinänsä jo on menettelytapavirhe eli asiakkaiden kuulemisen laiminlyöminen. 
 

3. Päätös ei ole lain sosiaalihuollon asiakkaan asemasta ja oikeuksista hengen mukainen ja 

rikkoo vammaispalvelun asiakkaiden itsemääräämisoikeutta.  

 
4. Työskentely Visussa on saanut monen asiakkaan elämän raiteilleen niin, että osastojaksot, 

terapia ja muu psykiatrinen kuntoutus on pystytty jättämään pois. Tästä kaikesta on syntynyt 
merkittävää kustannussäästöä Vantaan kaupungille. 
 

Vantaalla 9 kesäkuuta 2015 
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